Infórmese al Liquidador (a) que las expensas fijadas en esta providencia son sólo las 

provisionales, ya que las definitivas se tasaran con posterioridad.  

TERCERO: ORDENAR al señor EDWIN ALIRIO PATIÑO PEREZ, para que suministre al 

liquidador(a) designado(a), la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL PESOS ($1.300.000) 

M/CTE, como expensas provisionales, dentro del término de tres (3) días, contados a partir del día 

siguiente de la posesión de aquél. 

Se le ADVIERTE al señor EDWIN ALIRIO PATIÑO PEREZ que las expensas que se causen dentro 

del procedimiento deberán ser asumidas por él, de conformidad con las reglas generales del